
Nuorten Keskuksen
koulutukset 2011

- innostavia työkaluja
nuorisotyön ammattilaisille!

Ilmoittautumiset:

Nuorten Keskus / toimistosihteeri Tua Karhu,
tua.karhu@nuortenkeskus.fi,  p.(09) 6229 6732

Tiedustelut:

Nuorten Keskus / Vs.koulutussuunnittelija
Minna Mannert, minna.mannert@nuortenkeskus.fi
p. 0400 105 072

Nuisku-ohjaajakoulutus (5 op)
20.-23.9 ja 5.-7.10.2011 Kuntokallio, Sipoo

Nuisku-kurssi on nuorten ihmissuhdetaitojen kurssi, jonka tavoitteena on kehit-
tää hyvien ihmissuhteiden ylläpitämiseen tarvittavia vuorovaikutustaitoja. Nuisku-
ohjaajakoulutuksessa perehdytään kurssimateriaaliin, opetellaan ihmissuhde-
taitoja ja harjoitellaan Nuiskun ohjaamista. Koulutuksen tavoitteena on ymmär-
tää Nuiskun periaatteet ja niiden käyttäminen erilaisissa nuorten Nuisku-ryhmis-
sä. Koulutukseen kuuluu kaksi lähijaksoa sekä etätyöskentelyä lähijaksojen vä-
lillä.
Kustannukset: 680 e (NK:n jäsenseurakunnat 620 e) + täysihoito opistolla
Kouluttajat: Mano Laukkarinen ja Vesa Laukkarinen

Nuisku-ohjaajakoulutus (5 op)
11.-13.10 ja 15.-16.11.2011, Partaharju

HUOM! Partaharjun Nuisku-ohjaajakoulutus on pilottikokeilu, jossa lähiopetusta
on tiivistetty aiempaa lyhyemmäksi (3 + 2 pv). Tiiviiden lähiopetusjaksojen lisäk-
si osallistujat tekevät ennakkotehtävän ja työskentelevät lähiopetusjaksojen vä-
lillä mm.verkossa.
Kustannukset: 680 e (NK:n jäsenseurakunnat 620 e) + täysihoito Partaharjun
opistolla yht. 223 e

Uutta:
Osallisuus (5 op)
14.-15.2. ja 18.-20.5,2011, Kirkon koulutuskeskus, Järvenpää

Osallisuus on nuorisotyön kehittäjäkoulutus, joka on
suunnattu useita vuosia työssä olleille. Sen voi liittää
osaksi kirkon kasvatustyön erityiskoulutusta. Osalli-
suus-koulutuksessa

• Tutustutaan työtapoihin ja malleihin, joiden avulla voi
tukea nuorten omaehtoista osallistumista ja vapaaeh-
toisuuden toteutumista nuoren elämässä

• Syvennetään tietämystä vaikuttamisen kanavista ja
arvokeskustelun uusista muodoista ja rakenteista

• Kehitetään laaja-alaista, työalarajat ylittävää yhteistyötä
• Tutustutaan käytännön esimerkkeihin nuorten osallisuuden toteutumi-

sesta
• Tehdään omaan työhön liittyvä kehittämistehtävä, joka tukee nuorten

osallisuutta omassa yhteisössä
• Kouluttajina osallisuuteen ohjaamisen ammattilaiset Nuorten Keskuk-

sesta ja yhteistyökumppaneista

Koulutus toteutetaan yhteistyössä Kirkkohallituksen kanssa. Koulutus järjeste-
tään ensimmäistä kertaa vuonna 2011 ja seuraavan kerran vuonna 2013.
Kustannukset: kurssimaksu 250 e ja täysihoitomaksu yht. 280 e



Erityisnuisku-koulutus
7.-8.2 2011, Helsinki, Allianssitalo

Erityisnuisku on suunnattu Nuisku-ohjaajille, jotka tarvitsevat työkaluja erilais-
ten oppijoiden kanssa työskentelyyn. Erityisnuisku on työkalu, jossa Nuisku-kurs-
sin teoriaosuus käsitellään tarinoiden avulla. Kertomusten käyttö Nuiskun meto-
dina sopii työskentelyyn kaiken ikäisten kanssa ja sen käytöstä on hyviä koke-
muksia mm. yläkoulun erityisluokilla. Ohjaajakoulutuksessa harjoitellaan kerto-
musten käyttöä erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten kanssa ja perehdy-
tään Erityisnuiskussa käytettäviin tarinoihin.
Koulutus on kaksipäiväinen ja sisältää etätyöskentelyä ennen lähijaksoa.

Kustannukset: 180 e (NK:n jäsenseurakunnat 150 e) + majoitus- ja ruokailukulut. Kou-
luttaja: Mano Laukkarinen

Ryhmis-ohjaajakoulutus (2op)
16.- 18.3.2011,Sääksmäki, Pappilanniemen leirikeskus

Ryhmis – yksilöstä ryhmäksi on uusi ryhmäyttämiseen soveltuva toiminnalli-
nen kurssi. Se auttaa ryhmäyttämään toimintaansa aloittavia eri kokoisia ja -
ikäisiä ryhmiä ja opettaa heille elämisen taitoja toiminnallisin menetelmin. Ohjaaja-
koulutus sopii lyhyt- ja pitkäaikaisten ryhmien vetäjille, jotka toimivat esim. nuor-
ten aikuisten, rippikoulun tai aikuisten toiminnassa. Toteutetaan yhteistyössä
Tampereen hiippakunnan kanssa.

Kustannukset: 350 e (NK:n jäsenseurakunnat 300 e) + täysihoito Pappilan-
niemessä 3 vrk 171 eur. Kouluttaja: Marjo Tammisto

Toimiva koulu – ohjaajakoulutus (5 op)
11.-13.3. ja 1-3.4.2011 Keuruu, Pöyhölä

Toimiva koulu-kurssin tavoitteena on lisätä opettajien ja kou-
lun muun henkilökunnan vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaitoja

suhteessa oppilaisiin, työtovereihin ja oppilaiden vanhempiin.  Osallistuja ym-
märtää toimivan vuorovaikutuksen periaatteita, ristiriitojen ennaltaehkäisyn ja
hyvän ilmapiirin merkityksen oppimisen tukena ja kuinka näitä taitoja voi sovel-
taa kouluympäristössä ja siihen liittyvässä yhteistyöverkostossa. Osallistuja työs-
tää omia vuorovaikutustaitojaan harjoitusten kautta  ja osaa soveltaa oppimaan-
sa työssään.
Ohjaajakoulutukseen osallistuja saa valmiudet ohjata Toimiva koulu-kurssia.
Toteutetaan yhteistyössä Lapuan hiippakunnan kanssa.

Kustannukset: 680 e (NK:n jäsenseurakunnat 620 e) + täysihoito Pöyhölässä
400 e. Kouluttaja Markus Talvio

äXäri-ohjaajakoulutus (Action for Life) (5 op)
7.-9.3. ja 28.-30.3.2011, Kaustisen evankelinen opisto

äXäri-kurssilla opitaan tiimi- ja vuorovaikutustaitoja kokemusten kautta ja toimi-
malla yhdessä. Kurssi sisältää lyhyitä teoria- ja tietopaketteja sekä niihin liittyviä
harjoitteita. Toiminta ja keskustelut linkittävät käsiteltävät asiat todelliseen ar-
keen.

Yksi- tai kaksipäiväiset äXäri -kurssit on tarkoitettu koululuokille, kerhoille,
urheilujoukkueille sekä järjestöjen, kuntien ja seurakuntien toiminnassa muka-
na oleville nuorille. Ne voidaan suunnata alle 18-vuotiaille. äXäri-kurssin ohjaaja-
koulutuksessa on tavoitteena ymmärtää tekemällä oppimisen periaate ja kyky
soveltaa oppimaansa eri-ikäisten nuorten ryhmiin. Toteutetaan yhteistyössä Kaus-
tisen opiston sekä Oulun- ja  Lapuan hiippakunnan kanssa.

Koulutuksen kautta saa pätevyyden ohjata äXäri-ryhmiä.
Koulutukseen kuuluu kaksi lähijaksoa (3+3 päivää).

Kustannukset: 600 e (NK:n jäsenseurakunnat 550 e) + täysihoito opistolla.

Saapas – ohjaajakoulutus (3 op)
4.-6.4.2011 Keuruu, Pöyhölä

Saapas-ohjaajakoulutus antaa valmiudet Saapas-toiminnan
vetämiseen. Koulutuksessa käsitellään Saapas-työn periaatteet,
rakenteet ja menetelmä sekä saadaan valmiuksia soveltaa niitä
oman seurakunnan kontekstiin.

Kustannukset: 300 e(sis.majoituksen ja ruokailut kurssipaikalla)

Ekonisti– luonto osana
kasvatustyötä (2 op)
4.-5.5.2011, Keuruu, Pöyhölä

Osallistuja tuntee perusasiat ympäristökysymyksistä ja ottaa käyttöön ympäristö-
kasvatuksen menetelmiä osaksi omaa työtään. Kurssilla perehdytään kristilli-
sen ympäristövastuun keskeisiin kysymyksiin ja teologisiin perusteisiin.
Kurssiin liittyy etukäteistehtävä ja kirjallisuutta.
Toteutetaan yhteistyössä PTK - Poikien ja tyttöjen keskuksen kanssa.
Kustannukset: noin 200 e

Toimiva perhe – ohjaajakoulutus (5 op)
26.-29.9.2011 ja 24.-26.10.2011, Kaustisen evankelinen opisto

Toimiva perhe-kurssi on vanhemmille suunnattu, käytännön-
läheinen kurssi vanhempien ja lasten välisen rakentavan
vuorovaikutuksen vahvistamiseen. Toimiva perhe-ohjaaja-
koulutuksessa perehdytään vuonna 2010 uudistettuun
kurssimateriaaliin ja harjoituksiin, opetellaan vuorovaikutus-
taitoja ja harjoitellaan Toimiva perhe-kurssin vetämistä. Kou-
lutukseen kuuluu kaksi lähijaksoa ja etätyöskentelyä.
Toteutetaan yhteistyössä Kaustisen opiston sekä Oulun- ja
Lapuan hiippakunnan kanssa.

Kustannukset: 680 e (NK:n jäsenseurakunnat 620 e) + täysihoito opistolla.


